
令和６年６月２７日

保護者各位

豊見城市立長嶺中学校

校 長 新崎 峰子

（公印省略）

研究授業に伴う下校時刻の変更について（お知らせ）

時下、保護者の皆様におかれましては、ご健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃より本校の教育活動にご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。

さて、本校では、｢確かな学力の向上を目指した授業改善｣を推進し、職員の指導力向上

に努めております。その一環として、県教育庁島尻教育事務所の指導主事を招聘した研究

授業を実施することとなりました。

つきましては、下記の通り生徒の下校時刻を変更しますので、ご理解とご協力をお願い

いたします。

記

１．実施期日 令和６年７月９日（火）

２．下校時刻 １３時３５分

３．研究授業の学級と授業者名

・１年５組（国語） 柴引 智彦 教諭

・２年１組（数学） 鉢嶺 貴子 教諭
左記の３学級は、

・３年３組（道徳） 宮城 達子 教諭
１５時に下校します。

４．そ の 他 当日は、部活動停止とします。

【本件の問い合わせ先】

教 頭 平田 和也

ＴＥＬ ８５０－１９００


